АДМИНИСТРАЦИЯ ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2018                                                                                                   № 42

с. Обухово

Об утверждении административного регламента осуществления
муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог
местного значения в границах населённых пунктов Обуховского
сельского поселения Пижанского района Кировской области

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного

контроля (надзора) и муниципального контроля», представлением

прокуратуры Пижанского района от 17.05.2018 №02-03-2018 администрация

Обуховского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить административный регламент осуществления

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного

значения в границах населённых пунктов Обуховского сельского поселения

Пижанского района Кировской области (согласно приложению).

 2. Постановление администрации Обуховского сельского поселения

Пижанского района от 16.07.2014 №6.2 «Об утверждении

Административного регламента осуществления муниципального контроля за

сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах

населенных пунктов Обуховского сельского поселения» считать утратившим

силу.

3. Направить настоящее постановление в прокуратуру Пижанского

района для проведения антикоррупционной экспертизы.

4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Обуховского сельского

поселения, а также в сети Интернет на официальном сайте Пижанского

района.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Обуховского сельского поселения                                               Е.С.Редькин